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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 41.524,13 65.081.108,81  65.039.584,68 1.333  19,63  18,75  33,09 45  20,91  18,75 19,63 1.333  45,835 45,874Andalucía / Andalucia

 862,90 6.466.755,08  6.465.892,18 146  2,15  1,86  2,21 3  0,43  1,86 2,15 146  41,183 41,189Aragón / Aragon

 13.438,33 13.661.674,25  13.648.235,92 273  4,02  3,94  4,41 6  6,77  3,93 4,02 273  42,254 42,311Asturias / Asturias

 912,22 4.885.346,61  4.884.434,39 94  1,38  1,41  0,74 1  0,46  1,41 1,38 94  42,525 42,532Canarias / Canary Islands

 0,00 1.181.846,63  1.181.846,63 29  0,43  0,34  0,00 0  0,00  0,34 0,43 29  45,845 45,845Cantabria / Cantabria

 2.565,24 12.145.264,62  12.142.699,38 269  3,96  3,50  3,68 5  1,29  3,50 3,96 269  42,224 42,233Castilla y León / Castilla-Leon

 93.378,85 52.458.817,65  52.365.438,80 1.016  14,96  15,11  11,76 16  47,02  15,09 14,95 1.015  43,365 43,407Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.589,54 28.307.234,67  28.303.645,13 447  6,58  8,15  7,35 10  1,81  8,16 6,58 447  42,297 42,303Cataluña / Catalonia

 17.824,92 36.789.034,33  36.771.209,41 694  10,22  10,60  14,71 20  8,97  10,60 10,22 694  44,301 44,337Comunidad Valenciana / Valencia

 593,08 8.277.437,84  8.276.844,76 218  3,21  2,38  1,47 2  0,30  2,39 3,21 218  44,355 44,358Extremadura / Extremadura

 9.338,20 8.357.154,37  8.347.816,17 195  2,87  2,41  4,41 6  4,70  2,41 2,87 195  39,641 39,685Galicia / Galicia

 0,00 3.292.311,43  3.292.311,43 37  0,54  0,95  0,00 0  0,00  0,95 0,54 37  52,075 52,075Islas Baleares / Balearic Islands

 100,41 1.373.089,26  1.372.988,85 35  0,52  0,40  0,74 1  0,05  0,40 0,52 35  41,499 41,503La Rioja / La Rioja

 14.483,21 102.820.006,12  102.805.522,91 1.967  28,97  29,62  15,44 21  7,29  29,63 28,97 1.967  42,937 42,944Madrid / Madrid

 0,00 304.450,29  304.450,29 5  0,07  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,07 5  54,054 54,054Melilla / Melilla

 0,00 1.754.032,08  1.754.032,08 32  0,47  0,51  0,00 0  0,00  0,51 0,47 32  46,850 46,850Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 347.155.564,04 6.790

 127.783,97
 39,93

 51.127,48

 198.611,03 136

 1.460,38
 0,43

 69.260,27

 346.956.953,01 6.789

 51.105,75
 39,93

 127.783,97

 43,622 43,646
 41,776 41,802
 0,000 0,032

 65,143 71,890

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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